
69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

CSV: 695bc34b4c17a545e7049450d9a221b3 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO SANCHEZ BIEC Director Tecnico del Servicio de Actividades Deportivas 26/06/2024 08:45:00

 

 

 

deportes.unizar.es 
Campus Huesca 974 239 387 / deporthu@unizar.es 
Campus Teruel 978 618 171 / deporter@unizar.es 
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@ unizar.es 

 

 

Resolución de 25 de junio de 2024 del Director del Servicio de Actividades Deportivas de la Universidad de 
Zaragoza por la que se hace pública la relación definitiva de personas que podrán reconocer créditos por 
actividades universitarias de promoción de la salud y la práctica de hábitos de vida saludable 
organizadas por el Servicio de Actividades Deportivas (SAD) de la Universidad de Zaragoza durante el curso 
2023-24 

De acuerdo con lo dispuesto en la resolución de 12 de junio de 2024 del Director del Servicio de Actividades 

Deportivas, por la que se hace pública la relación provisional de personas que podrán reconocer créditos 

por actividades universitarias de promoción de la salud y la práctica de hábitos saludable, por realizar 

funciones de colaboración y voluntariado en diferentes actividades organizadas por el SAD durante el curso 

2023-24, una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones, atendiendo a las presentadas en 

tiempo y forma, y considerando el acuerdo de la Comisión de Estudios de Grado, en sesión de 7 de marzo 

de 2024, por la que se autoriza a reconocer un máximo de 0,5 ECTS, resuelvo: 

Primero. - Hacer pública la relación definitiva de personas, que se relacionan en el Anexo I, que podrán 

reconocer créditos por actividades de promoción de la salud y la práctica de hábitos de vida saludable 

por su participación y desarrollar funciones de colaboración y voluntariado en actividades organizadas por 

el Servicio de Actividades Deportivas de la Universidad de Zaragoza: 

1.- Competición reglada. Por realizar funciones como persona delegada de equipos de los Torneos 

Sociales Universitarios y el Campeonato de la Universidad de Zaragoza. 

2.- Personas participantes de un evento o una actividad dirigida.  

2.1.- Por realizar funciones de colaboración y voluntariado en eventos deportivos o en los programas 

“Escuelas Deportivas” y “Unizar en Forma”. 

2.2.- Por realizar funciones de colaboración y voluntariado en eventos deportivos o en competiciones 

de ámbito autonómico, nacional o internacional. 

Segundo. - Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la 

Universidad de Zaragoza, que servirá de notificación a las personas interesadas. Contra esta resolución se 

podrá interponer recurso ante el Vicerrectorado competente en Reconocimiento y Transferencia de 

Créditos en la Universidad de Zaragoza. 

 

En Zaragoza, a la fecha de la firma. 

 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015. 
El Director Técnico del Servicio de Actividades Deportivas, Alberto Sánchez Biec. 

  

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024



69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

CSV: 695bc34b4c17a545e7049450d9a221b3 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO SANCHEZ BIEC Director Tecnico del Servicio de Actividades Deportivas 26/06/2024 08:45:00

 

 

 

deportes.unizar.es 
Campus Huesca 974 239 387 / deporthu@unizar.es 
Campus Teruel 978 618 171 / deporter@unizar.es 
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@ unizar.es 

 

 

ANEXO I: Relación definitiva de personas que podrán reconocer créditos ECTS por actividades de 

promoción de la salud y la práctica de hábitos de vida saludable en competición reglada por su 

participación activa como persona delegada de equipos de los Torneos Sociales Universitarios y 

Campeonatos de la Universidad de Zaragoza durante el curso 2023-24. 

1.- Competición reglada. Por realizar funciones como persona delegada de equipos de los Torneos 

Sociales Universitarios y el Campeonato de la Universidad de Zaragoza. 

APELLIDOS NOMBRE COMPETICIÓN DEPORTE ECTS 
ABAD ARCOS CARLOS TROFEO RECTOR FUTBOL 0,5 

ADIEGO MONFORTE GUILLERMO TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

ALBACAR PARACUELLOS PABLO TORNEOS SOCIALES FÚTBOL 7 0,5 

ALBALAD TIRADO SARA TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

ALONSO MOLINERO NEREA TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

AMIGOT BALDERO CARLOS TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

ANADÓN VALERO HENAR PAULA TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

AÑAÑOS DÍEZ ADAIA TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

AÑAÑOS DÍEZ ADAIA TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

ARA PÉREZ DELIA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

ARANA AMONDARAIN ANE TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

ARANA AMONDARAIN ANE TROFEO RECTOR ULTIMATE 0,5 

ARANDA MANCHO JULIÁN TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

ARCEGA BARAZA FERNANDO TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

ARTAL HERRERA CRISTINA TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

BALONGO ARROYO ROCÍO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

BARRERA ÁLVAREZ EDUARDO TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

BERMEJO CANAL JULEN TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

BERNUÉS POLO NURIA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

BILBAO AYAPE IRATI TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

BLANCO RAMI JAIM TORNEOS SOCIALES BALONMANO 0,5 

BOSQUE VILLALBA FRANCHO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

CADALSO LÓPEZ MARÍA TROFEO RECTOR FITNESS 0,5 

CALZÓN FONTANÉ JAVIER TORNEOS SOCIALES BALONCESTO 0,5 

CAROD ZAMORA GUILLERMO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

CAUDEVILLA RUIZ DANIEL TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

CHAURE LUMBRERAS SILVIA TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

CORVERA CANO MIGUEL ÁNGEL TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

COSA REDONDO BORJA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

DE CASTRO SÁEZ ÁNGELA TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

DE MIGUEL PÉREZ LETICIA TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

DIEGO PUEBLA BEATRIZ DE TROFEO RECTOR BALONMANO 0,5 

DOMÍNGUEZ NOYA DANIEL TORNEOS SOCIALES BALONMANO 0,5 

EGOZCUE MARTÍNEZ IRANZU TROFEO RECTOR FÚTBOL 0,5 

ENFEDAQUE FERNÁNDEZ PABLO TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

ESCOLAN GUIRAL LUCÍA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

ESTEBAN SANAGUSTÍN DANIEL TORNEOS SOCIALES RUGBY 7 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024



69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

CSV: 695bc34b4c17a545e7049450d9a221b3 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO SANCHEZ BIEC Director Tecnico del Servicio de Actividades Deportivas 26/06/2024 08:45:00

 

 

 

deportes.unizar.es 
Campus Huesca 974 239 387 / deporthu@unizar.es 
Campus Teruel 978 618 171 / deporter@unizar.es 
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@ unizar.es 

 

 

APELLIDOS NOMBRE COMPETICIÓN DEPORTE ECTS 
ESTEBAN TORRES PAULA TROFEO RECTOR FRONTENIS 0,5 

FAJARDO LAHOZ NURIA TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

FAU GARCÍA JOSÉ TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

FAU GARCÍA MÓNICA TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

FAURA JUBERIAS ANDRÉS TROFEO RECTOR AJEDREZ 0,5 

FERNÁNDEZ MADRID EDUARDO TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

GARCÍA ALVARO DIEGO TROFEO RECTOR FRONTENIS 0,5 

GARCÍA FUERTES RAQUEL TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

GARCÍA MARIN ALEJANDRA TROFEO RECTOR FÚTBOL 0,5 

GARCÍA RAMOS ARTURO TORNEOS SOCIALES FÚTBOL SALA 0,5 

GARDE VILLUENDAS CRISTINA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

GASCA SAIZ ACHER TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

GIL CAMPO MARTÍN TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

GIMÉNEZ DÍEZ ALEJANDRO TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

GIMÉNEZ VILLANUEVA NATALIA ISABEL TROFEO RECTOR BALONMANO 0,5 

GÓMEZ REJÓN JULIO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

GONZÁLEZ AMORES SERGIO TORNEOS SOCIALES FÚTBOL SALA 0,5 

GRASA ALCONCHEL FERNANDO TROFEO RECTOR ULTIMATE 0,5 

GUERRERO MORA MARINA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

HERNÁNDEZ PONCE ANTHONY EDWARD TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

IBÁÑEZ NADAL SONIA TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

IRISARRI MONZÓN GUILLERMO TORNEOS SOCIALES FÚTBOL SALA 0,5 

JEAN   ELEONORE TROFEO RECTOR BALONMANO 0,5 

JIMÉNEZ LÓPEZ GRACIA TORNEOS SOCIALES BALONCESTO 0,5 

JIMÉNEZ PÉREZ DIEGO TROFEO RECTOR BALONMANO 0,5 

LACABE ARTAZCOZ IRENE TROFEO RECTOR CICLO-INDOOR 0,5 

LACAMARA PASAMAR MIGUEL TROFEO RECTOR FRONTENIS 0,5 

LACOMA BUDIOS ANDREA TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

LATORRE BLANCO MATEO DENIS TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

LÁZARO ALONSO LEYRE TROFEO RECTOR FÚTBOL 0,5 

LÓPEZ COLAS ALBERTO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

LÓPEZ SÁNCHEZ SERGIO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

MALUENDA GARÍN JAVIER TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

MANZANO SOLANS LU MANUELA TROFEO RECTOR RUGBY 7 0,5 

MARCO LÓPEZ ELENA TROFEO RECTOR RUGBY 0,5 

MARTÍN ALONSO LORIEN TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

MARTÍN PERALTA GUILLERMO TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ PEDRO TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

MAZA LUENGO AIDA TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

MELERO ALLUÉ ELENA TORNEOS SOCIALES BALONCESTO 0,5 

MILLÁN CETINA DAMASO TROFEO RECTOR CICLO-INDOOR 0,5 

MOKHTARI MEJDOUBI SABER TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

MOLLÁ BARCENILLA CARLOS TORNEOS SOCIALES FÚTBOL SALA 0,5 

MONTERO GARCÍA YAGO TROFEO RECTOR RUGBY 7 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024



69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

CSV: 695bc34b4c17a545e7049450d9a221b3 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 4 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO SANCHEZ BIEC Director Tecnico del Servicio de Actividades Deportivas 26/06/2024 08:45:00

 

 

 

deportes.unizar.es 
Campus Huesca 974 239 387 / deporthu@unizar.es 
Campus Teruel 978 618 171 / deporter@unizar.es 
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@ unizar.es 

 

 

APELLIDOS NOMBRE COMPETICIÓN DEPORTE ECTS 
MORENO SIMÓN SOFÍA TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

MORILLO CARNICERO JUAN TROFEO RECTOR FÚTBOL 0,5 

MUNTZ PÉREZ BRENA VALERIA TROFEO RECTOR RUGBY 0,5 

NOEDA DUQUE RAÚL TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

OLIVA RUIZ SERGIO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

OLIVERA JURJO VICTORIA TROFEO RECTOR AJEDREZ 0,5 

OTEO TARAZONA LUCÍA TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

PAJARES AZNAR ANA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

PALACÍN CALAVIA JACOBO TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

PALACOP ILLA MARTA TORNEOS SOCIALES BALONCESTO 0,5 

PALMA ZAFRA MARTA TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

PELEATO PERIBÁÑEZ ALBERTO TORNEOS SOCIALES BALONCESTO 0,5 

PÉREZ  ORTILLÉS  ANTONIO TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

PÉREZ RIVERA CAROLINA TROFEO RECTOR FRONTENIS 0,5 

PLAZA NOCITO INÉS TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

PORTERO PASAMAR ALEJANDRO TORNEOS SOCIALES RUGBY 7 0,5 

ROMANOS GRAUS IÑAKI TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

SAIZ PÉREZ ADRIÁN TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

SALAZAR MENDIETA ARIADNA TROFEO RECTOR AJEDREZ 0,5 

SANTESTEBAN GARRALAGA MARTÍN TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

SANZ CÓLERA LAURA TROFEO RECTOR FÚTBOL 0,5 

SANZ DONCHEV DANIEL TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

SANZ SÁNCHEZ BERTA BEATRIZ TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

SARALEGUI LAURENZ LIDIA TROFEO RECTOR FÚTBOL 0,5 

SERRANO MUÑOZ ISRAEL JESÚS TROFEO RECTOR RUGBY 0,5 

SERRANO PEIRÓ MARCOS TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

SIMÓN DITO RUBÉN TORNEOS SOCIALES AJEDREZ 0,5 

SINUSIA CASAÑEZ AXIER TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

SOLAN MOROTE JORGE TROFEO RECTOR BALONMANO 0,5 

SORIANO SÁNCHEZ JORGE TROFEO RECTOR BALONMANO 0,5 

SUÁREZ FORTUN ESTHER TROFEO RECTOR FITNESS 0,5 

TARAVILLA TELLO ERIKA TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

TIZNE ONDIVIELA DAVID TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

URBALLA MONNE ANNA TROFEO RECTOR FÚTBOL SALA 0,5 

URRIÉS RODRÍGUEZ CARMEN SOL TROFEO RECTOR RUGBY 7 0,5 

VAL COARASA ELENA TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

VALDEARCOS PAMPLONA GLORIA MANUELA TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

VALDRES ESQUILLOR JUAN TROFEO RECTOR BALONCESTO 0,5 

VALLESPÍN BLAS DIEGO TROFEO RECTOR BALONMANO 0,5 

VAQUEZ VALCARCEL RODRIGO TROFEO RECTOR FÚTBOL 7 0,5 

VILLANUEVA ROIZ SERGIO TORNEOS SOCIALES RUGBY 7 0,5 

VITALLA MARCÉN PABLO TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

ZABALO PALOMA CARMEN TROFEO RECTOR ULTIMATE FRISBEE 0,5 

ZALBA FRANCO ABIGAIL TROFEO RECTOR VOLEIBOL 0,5 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024



69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

69
5b

c3
4b

4c
17

a5
45

e7
04

94
50

d9
a2

21
b3

CSV: 695bc34b4c17a545e7049450d9a221b3 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 5 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO SANCHEZ BIEC Director Tecnico del Servicio de Actividades Deportivas 26/06/2024 08:45:00

 

 

 

deportes.unizar.es 
Campus Huesca 974 239 387 / deporthu@unizar.es 
Campus Teruel 978 618 171 / deporter@unizar.es 
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@ unizar.es 

 

 

2.- Personas participantes de un evento o una actividad dirigida.  

2.1.- Por realizar funciones de colaboración y voluntariado en eventos deportivos o en los programas 

“Escuelas Deportivas” y “Unizar en Forma”. 

APELLIDOS NOMBRE PROGRAMA ECTS 
COMAS CASAS BERTA UNIZAR EN FORMA 0,5 

DÍEZ POYO JARA UNIZAR EN FORMA 0,5 

GARCÍA CABANES INÉS UNIZAR EN FORMA 0,5 

GIMÉNEZ CHUECA MARÍA TERESA UNIZAR EN FORMA 0,5 

PAMPLONA MUELA MARIO UNIZAR EN FORMA 0,5 

PEÑALVER CLAVER IRENE UNIZAR EN FORMA 0,5 

ROS CORPAS MARTA INMACULADA UNIZAR EN FORMA 0,5 

RUEDA LÓPEZ PAULA UNIZAR EN FORMA 0,5 

SOLER PÉREZ ANA UNIZAR EN FORMA 0,5 

TIZNE ONDIVIELA DAVID ESCUELAS DEPORTIVAS 0,5 

2.2.- Por realizar funciones de colaboración y voluntariado en eventos deportivos o en competiciones 
de ámbito autonómico, nacional o internacional. 

APELLIDOS NOMBRE EVENTO ECTS 
ARRIBAS FUENTES ANA  CARRERA ANIMAL RUNIZAR 0,5 

BADENAS BERNAL PAULA MARÍA CARRERA ANIMAL RUNIZAR 0,5 

BONA DUEÑAS IRATI CARRERA ANIMAL RUNIZAR 0,5 

LUGO BURGUEÑO IRENE  CARRERA ANIMAL RUNIZAR 0,5 

SAYAS LADAGA BLANCA CARRERA SIN HUMO 0,5 

SEGOVIA CORTÉS NALAYA CARRERA ANIMAL RUNIZAR 0,5 

VALLESPÍN BERNAL ANDREA  CARRERA ANIMAL RUNIZAR 0,5 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20240000003513

Fecha: 26-06-2024


